

## RUSE ve RUSE ÜNİVERSİTESİ

**RUSE**, Tuna kıyısına yerleşmiş en büyük liman şehridir. Romalılar zamanında Seksaginta Prista adıyla kurulup, Orta çağlarda Rusçuk adıyla anılmıştır. Şehir zengin tarihi ve kültürel geleneklere sahip olmasıyla beraber Avrupa ruhunun kopmaz bir parçasıdır. Ruse canlı sanayi, ekonomik ve kültür merkezidir.

**RUSE ÜNİVERSİTESİ** yabancı öğrenci öğretiminde zengin geleneklere sahiptir. Son yetmiş yılda yüksek vasıflı öğretim üyelerinin sayesinde Avrupa, Asya, Afrika, Latin Amerika gibi dünyanın birçok köşesinden gelen öğrenciler kaliteli mesleki eğitim ve öğretim görmüştür. Modern eğitim binaları ve araştırma laboratuvarlarında 6,500'den fazla lisans ve lisansüstü öğrenciler eğitim görmektedir.



### **Fotoğraf Galerisi RUSE ve RUSE ÜNİVERSİTESİ**

**ÖĞRENCİ YURTLARI** 2400 yatağa mevcuttur. Dershanelere çok yakın bir mesafede bulunup, öğrencilere iyi yaşam şartları sağlamaktadır. Yurtlarda, derslere hazırlık ve dinlenme için iyi şartlar yaratılmıştır. Yurtlara yakın eğitim- öğretim binaları, yemekhane, postane, spor tesisleri ve öğrenci kültür evi bulunmaktadır. Kampüstan şehir merkezine hızlı ve rahat ulaşım mevcuttur.



### **Fotoğraf Galerisi ÖĞRENCİ YURTLARI**

**ÜNİVERSİTE KÜTÜPHANESİ** uluslararası "Baltimor Kitabevi", "Otvoreno Obştestvo", "Soros", "Evrika", "Seybır" gibi vakıflarla temasta bulunmaktadır. İngiltere, Almanya, Polonya, Macaristan, Rusya, Fransa v.s.üniversite kütüphaneleri ile sürekli kitap alış verişini yapmaktadır.





**Fotoğraf Galerisi ÜNİVERSİTE KÜTÜPHANESİ**

**ÖĞRENCİ KÜLTÜR KULÜPLERİ DERNEĞİ**, üniversitede düzenlenen tüm sanat ve sosyal faaliyetleri teşkilatlandırmaktadır.



**Fotoğraf Galerisi ÖĞRENCİ KÜLTÜR KULÜPLERİ DERNEĞİ**

**„AKADEMİK“ ÖĞRENCİ SPOR DERNEĞİNE** bağlı Cyclotourism, Spor tırmanış, Dağcılık, Mağaracılık, Spor rehberlik gibi çeşitli spor kulüpleri teşkil edilmiştir. Üniversitenin, Kara Deniz boyunda, Orta Kocabalkanda ve Tuna kıyısında bulunan dinlenme tesisleri, dinlence ve turizm için iyi şartlar sağlamaktadır.



**Fotoğraf Galerisi „AKADEMİK“ ÜNİVERSİTE SPOR MERKEZİ VE SPOR, TURİZM VE DOĞA KORUMA DERNEĞİNE**